# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Sermones - Cod. Aug. pap. 125**

**[Reichenau], [15. Jahrh.]**

Notae

[urn:nbn:de:bsz:31-64893](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-64893)

Mo q' q'uz sic caufe q' d'us nos exho  
vedemir p' se et no' palat

¶ Prima ca' ut nos ip'm amoz ar' d'icet: cu' cogitamus  
seu p' nob' ee mortuu' i' volutate sustinisse ut ait ep'us  
oblat' e' q' ip'e voluit monem ad amoz ei' / non ip'e d'ic  
o' vob' omb' q' m' q' p'nd' e'

¶ 2<sup>a</sup> ca' e' ut m' q' v'et' m' q' p' m' si cu' hoc d'ic' fecit  
seu sic fecit m' d'ic' ap' n' i' p' m' cogisset q' d'ic' / s' q'  
d'ic' m' q' m' m' m' m' d'ic' dignu' fuit ut v' m' et  
reliquoz amozet fuit: n' i' p' m' / s' i' m' m' q' m' am' f'it  
i' q' m' q' m' d'ic' q' m' m' m' i' cu' i' q' m' m' no' ba  
t' e' at m' m' p' d'ic' illos i' q' m' m' h' e' bat

¶ 3<sup>a</sup> ca' ut oib' q' d'ic' ar' b'uat' ei' i' no' carib' n' ep'us de  
gl'oz m' e' al' i' no' d'abo / Si cu' m' m' m' m' ut alia  
ca' m' q' m' m' ad d'ic' e' cu' d'ic' et i'ra e' m' q' d'ic' e'

¶ 4<sup>a</sup> ca' ut t' d'ic' e' q' m' m' m' q' m' fuit i' p' m' a  
t' m' q' m' q' n' e' p' m' f'ac' alio' / n' o' cu' m' m' m' m'  
d'ic' e' d'ic' q' n' e' e' f'ul' m' alio' q' n' o' p' f'ac' n' d'ic' e'

¶ 5<sup>a</sup> ca' ut t' d'ic' e' p' m' q' m' f'ac' am' m' f'ic' m' m'  
q' m' p' d'ic' f'ac' e' n' l'la ca' m' m' val' d'ic' p' p' m'  
m' oportuit q' ip'e f'ac' q' f'uf'ic' m' f'uf'ic' e'

¶ 6<sup>a</sup> ca' p' e' ut ille q' p' d'ic' o' m' m' m' q' m' si  
m' q' m' ut alia ca' m' v' m' m' i' d'ic' e' e' e' m'  
m' m' m' m' m' m' p' m' m' d'ic' d'ic' m' m' e'  
q' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m'  
q' d'ic' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m' m'

De decima

Preceptum est decima detur pro malis et infirmitatibus  
 omnes decimas ad usum meum et servantes aut  
 id preceptum dominus immundavit et pro immundatione  
 huius que est habundantia rerum et immundatione corporali  
 que sunt corporalis et de his duobus Augustinus in  
 decimas dedit non solum huius sed huiusmodi fructus  
 cum recipit si etiam sanitatem corporis et spiritus  
 et immundationem huius que est immundatio peccatorum et immundatione celestium  
 pro more de his duobus Augustinus dicit  
 vult sibi primum celestium gratiam ac veram peccatorum  
 immundationem decimas reddat  
 Qui autem decimas non solvunt ea mala in-  
 ferunt unum est penuria rerum Augustinus Amores  
 et in idea corporis habundantiam et decimas  
 dabant dicit autem quod discessit deus deus ac-  
 cessit iudicio fisci nam collit fisci quod non accipit  
 propter idem hoc est dominus iustissima quod dicitur  
 si tu decima illi non dederis ad decima re-  
 noceris et quod est quod est grave peccatum quod tibi  
 videtur recipere propter dicitur et si affligit  
 hoc deus quod vobis affligit me et dixit in quo  
 affligimur te iudicium et principibus in lineam  
 non reddes sibi decimas et principibus